A copertura degli oneri per il mancato od inesatto adempimen- 

to del presente contratto, per la parte riferita alla prima 

fornitura, è stata costituita in data 16/06/2023, a favore 

dell’Istituto, garanzia mediante fideiussione rilasciata da 

Unipolsai Assicurazioni Spa fino alla concorrenza di € 

3.483,49 (euro tremilaquattrocentoottantatre/49), per la qua- 

le è stata prevista la cessazione degli effetti alla data di 

emissione del certificato di collaudo o del certificato di 

regolare esecuzione, ovvero alla data di emissione del certi- 

ficato di verifica di conformità o dell’attestazione di rego-